
2021 年衢江区订单早稻核定情况公示
根据衢州市衢江区人民政府办公室《关于做好 2021 年早稻订单工作的通知》（衢江区政办通〔2021〕38�号）精神，为确保早稻订单工作做到公开、公平、公正，经乡镇和农业部门核实面积，按旱改水 300 公斤 / 亩、普通大田 400 公斤 / 亩的

标准核定订单，现将全区订单早稻核定面积、核定订单数量予以公示，公示期为 7 天。 公示期间如有问题，请向有关单位反映。
区农业农村局监督电话：0570-8753738
区发改局监督电话：0570—3689336
区纪委第九纪检组监督电话：0570-3838376

序号 户主姓名 乡（镇、街道） 村 核实面积
（亩）

核实数量
（公斤）

（下转第七版）
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序号 户主姓名 乡（镇、街道） 村 核实面积
（亩）

核实数量
（公斤） 序号 户主姓名 乡（镇、街道） 村 核实面积

（亩）
核实数量
（公斤）

杨金华
汪永义
童卫福
徐承吁
祝学咏
祝世平
李 寅
祝小革
完水根
完良洪
刘国松
徐城建
郑严建
舒建忠
郑严光
吴礼清
徐鸿良
余建平
杜本明
周银荣
徐水清
郑胜忠
程建荣
余林春
周国文
徐荣山
叶伟兵
平国华
周根发
郑志林
蒋连洪
黄建红
叶建平
余金良
高金宝
高荣根
周银泉
周金泉
邓发根
郭梅泉
尹银泉
邵泉良
严雪龙
周洪泉
朱有龙
黄益民
郑国良
毛小明
毛小平
尹元林
尹水平
姜荣锋
吴雄伟
占志禄
刘炳基
徐樟富
姜红伟
黄任芳
黄任奎
姜春祥
张荣华
黄炳荣
黄西春
姜荣富
黄炳辉
黄国洪
黄奎福
黄宗宝
夏荣土
徐德宏
尹良标
尹锡标
姜海林
黄国林
黄松甘
刘畏贞
毛建飞
吴海英
徐冬林
徐宏祥
黄根发
姜建华

大洲镇
大洲镇
大洲镇
杜泽镇
杜泽镇
杜泽镇
杜泽镇
杜泽镇
杜泽镇
杜泽镇
杜泽镇
杜泽镇
杜泽镇
杜泽镇
杜泽镇
杜泽镇
杜泽镇
杜泽镇
杜泽镇
杜泽镇
杜泽镇
杜泽镇
杜泽镇
杜泽镇
杜泽镇
杜泽镇
杜泽镇

浮石街道
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇

后祝村
坑头畈村
坑头畈村
白水村
宝山村

荷花塘沿村
荷花塘沿村
荷花塘沿村

坎头村
潜灵村
潜灵村
桥王村
四村
四村
四村
四村
四村

文林村
五村

西庄村
下余村
下余村
下余村
下余村
下余村
堰坑头村
堰坑头村
浮石村
安仁村
安仁村
安仁村
陈宅村
段家村
段家村
段家村
段家村
段家村
段家村

枫树底村
枫树底村
枫树底村
枫树底村
枫树底村
枫树底村
枫树底村
枫树底村
枫树底村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村

215.24�
733.46�
155.49�
393.78�
59.69�
350.43�
242.22�
50.17�
219.91�
444.41�
58.97�
326.48�
431.30�
375.40�
203.41�
103.01�
24.12�
28.72�
344.24�
198.42�
339.70�
327.10�
321.30�
238.96�
179.17�
86.31�
56.98�
1205.34�
317.10�
262.03�
107.34�
34.29�
438.88�
194.89�
121.94�
57.76�
3.00�
1.50�
130.12�
129.89�
102.98�
68.40�
15.10�
4.00�
3.50�
1.50�
1.50�
499.87�
113.70�
88.19�
39.33�
32.87�
25.23�
20.22�
18.00�
18.00�
11.26�
10.00�
8.00�
8.00�
8.00�
7.00�
7.00�
6.78�
6.00�
6.00�
6.00�
6.00�
6.00�
6.00�
6.00�
6.00�
5.00�
5.00�
5.00�
5.00�
5.00�
5.00�
5.00�
5.00�
4.00�
4.00�

69490
293380
46640
157510
17900
140170
96880
15050
87960
161880
23580
130590
172520
150160
81360
41200
9640
11480
137690
79360
135880
130840
128520
95580
71660
34520
22790
482130
126840
88770
42930
10280
175550
77950
48770
23100
1200
600
52040
51950
41190
27360
6040
1600
1400
600
600

199940
45480
35270
15730
13140
10090
8080
7200
7200
4500
4000
3200
3200
3200
2800
2800
2710
2400
2400
2400
2400
2400
2400
2400
2400
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1600
1600

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
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135
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138
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140
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142
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144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

姜樟财
祝松富
吴有土
徐金泉
尹耀元
占志荣
黄大呆
毛荣喜
徐小明
何雪荣
徐秋林
黄小红
姜忠清
毛春元
徐仁德
姚 斌
姚照兄
姜柏松
徐国林
占根元
黄洪良
黄林根
朱吉元
黄冬元
吴玉龙
姜宗根
高小飞
祝富林
徐四古
刘菊仙
刘文义
郑福土
赖元龙
余春福
孙荣梅
叶寿根
钱云昌
黄金坤
方云良
钱芳泉
钱云富
钱云林
徐荣祥
钱云义
钱云发
吴根富
陈金泉
舒云祥
戴士林
徐国松
孙 建
孙雪祥
朱太有
翁瑞标
俞金木
姜景春
朱洪丰
朱琴甘
朱雪发
朱金荣
姜旭皓
朱建明
姜金香
徐金林
朱春林
翁瑞祥
徐德全
徐德华
徐沙子
姜正喜
蒋水林
廖金娣
徐德盛
翁世根
翁水章
徐洪才
俞美英
戴士良
丰春伟
刘明前
周春海
张红伟

高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇

高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高湖村
高家村
高家村
高家村
高家村
高家村
高家村
高家村
高家村
航墩村
航墩村
后方村
后方村
后方村
后方村
后方村
后方村
后方村
后方村
后方村
后方村
后方村
后方村
后方村
后方村
湖仁村
湖仁村
湖仁村
湖仁村
湖仁村
湖仁村
湖仁村
湖仁村
湖仁村
湖仁村
湖仁村
湖仁村
湖仁村
湖仁村
湖仁村
湖仁村
湖仁村
湖仁村
湖仁村
湖仁村
湖仁村
湖仁村
湖仁村
湖仁村
湖仁村
湖仁村
湖仁村
湖仁村
湖仁村
湖仁村
划船塘村
划船塘村
划船塘村
划船塘村

4.00�
4.00�
4.00�
4.00�
4.00�
4.00�
3.00�
3.00�
3.00�
2.50�
2.50�
2.00�
2.00�
2.00�
2.00�
2.00�
2.00�
2.00�
2.00�
2.00�
1.50�
1.50�
1.50�
1.00�
252.92�
246.51�
169.84�
7.50�
2.50�
2.00�
2.00�
1.80�
170.43�
122.33�
6.00�
5.50�
5.00�
4.50�
3.00�
2.50�
2.00�
2.00�
2.00�
1.70�
1.50�
1.50�
1.00�
1.00�
641.98�
477.04�
118.70�
104.87�
84.25�
11.00�
11.00�
10.00�
10.00�
10.00�
10.00�
9.00�
8.00�
8.00�
7.00�
5.00�
5.00�
4.00�
4.00�
3.00�
2.50�
2.00�
2.00�
2.00�
2.00�
1.50�
1.50�
1.50�
1.50�
1.00�
403.19�
294.81�
283.99�
184.95�

1600
1600
1600
1600
1600
1600
1200
1200
1200
1000
1000
800
800
800
800
800
800
800
800
800
600
600
600
400

101160
98600
67930
3000
1000
800
800
720
68170
48930
2400
2200
2000
1800
1200
1000
800
800
800
680
600
600
400
400

249940
190810
47480
41940
33700
4400
4400
4000
4000
4000
4000
3600
3200
3200
2800
2000
2000
1600
1600
1200
1000
800
800
800
800
600
600
600
600
400

138660
117920
113590
73980

165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246

毛云华
郭国荣
马临宁
周清田
孙国华
舒双全
徐忠宝
汪樟义
汪建新
汪刚松
徐小德福
汪林松
方松祥
汪刚清
汪海清
汪小江
汪耀清
汪樟贵
吴水荣
胡水荣
林玉华
黄伟兵
严建军
黄小康
朱海伟
孙水泉
徐竹浩
徐竹根
吴芳龙
叶金德
江建林
孙招才
姜金洪
钱雪勤
吴金发
江发昌
姜松华
钱位昌
钱雪林
巫玉琴
徐水昌
方雪祥
姜松祥
钱水青
徐宏荣
徐水龙
杨金娣
姜渭荣
徐有生
吴进松
曹小琴
郑国清
郑银洪
陈冠红
何松荣
汪金良
柳丁令
王发正
王水土
徐邦福
汪金康
陈雪渭
李绍良
柳炳炎
柳清才
柳渭良
钱国良
傅绍福
陈玉龙
方立丰
陈阳阳
何卸妹
陈渭良
董云华
胡银松
吕水南
胡耀其
邱美明
赵明亮
范炳耀
涂双喜
占建刚

高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇
高家镇

横路办事处
横路办事处
横路办事处
横路办事处
横路办事处

划船塘村
划船塘村
划船塘村
划船塘村
坎高村
坎高村
坎高村
坎高村
坎高村
坎高村
坎高村
坎高村
坎高村
坎高村
坎高村
坎高村
坎高村
坎高村
坎高村
坎高村
林家村
欧塘村
欧塘村
欧塘村
欧塘村
欧塘村
欧塘村
欧塘村
欧塘村
欧塘村
欧塘村
欧塘村
欧塘村
欧塘村
欧塘村
欧塘村
欧塘村
欧塘村
欧塘村
欧塘村
欧塘村
欧塘村
欧塘村
欧塘村
欧塘村
欧塘村
欧塘村
欧塘村
欧塘村
欧塘村
上溪村
上溪村
上溪村
四山村
四山村
四山村
四山村
四山村
四山村
四山村
四山村
四山村
四山村
四山村
四山村
四山村
四山村
四山村
松旺村
松旺村
松旺村
松旺村
西村

盈川村
斋堂村
中央徐村
中央徐村
东方村
东方村
东方村
贺邵溪村
贺邵溪村

6.00�
5.00�
4.00�
1.50�
270.38�
40.00�
18.00�
12.00�
6.00�
4.00�
4.00�
2.00�
1.50�
1.50�
1.50�
1.50�
1.50�
1.50�
1.50�
1.00�
96.53�
489.89�
387.76�
232.64�
219.74�
194.64�
149.93�
144.76�
15.00�
15.00�
10.00�
10.00�
9.00�
4.00�
4.00�
3.00�
3.00�
3.00�
3.00�
3.00�
2.50�
2.00�
2.00�
2.00�
2.00�
2.00�
2.00�
1.50�
1.50�
1.00�
476.37�
69.95�
55.00�
233.94�
3.00�
2.00�
2.00�
2.00�
2.00�
2.00�
1.50�
1.50�
1.50�
1.50�
1.00�
1.00�
0.75�
0.75�
178.00�
77.00�
13.00�
12.00�
216.80�
103.24�
2.50�
68.87�
3.00�
235.52�
198.59�
69.54�
270.73�
250.98�

2400
2000
1600
600

108150
16000
7200
4800
2400
1600
1600
800
600
600
600
600
600
600
600
400
38610
195950
143620
93050
83700
77850
59970
57900
6000
6000
4000
4000
3600
1600
1600
1200
1200
1200
1200
1200
1000
800
800
800
800
800
800
600
600
400

190540
20980
22000
93570
1200
800
800
800
800
800
600
600
600
600
400
400
300
300
71200
30800
5200
4800
86720
41290
1000
27540
1200
94200
79430
27810
108290
100390
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