2021 年衢江区订单早稻核定情况公示

根据衢州市衢江区人民政府办公室《关于做好 2021 年早稻订单工作的通知》(衢江区政办通〔2021〕38 号)精神,为确保早稻订单工作做到公开、公平、公正,经乡镇和农业部门核实面积,按旱改水 300 公斤/亩、普通大田 400 公斤/亩的标准核定订单,现将全区订单早稻核定面积、核定订单数量予以公示,公示期为 7 天。公示期间如有问题,请向有关单位反映。

区农业农村局监督电话:0570-8753738

X	纪委第九纪档	盆组监督电话:05	570-3838376														
序号	户主姓名	乡(镇、街道)	村	核实面积 (亩)	核实数量 (公斤)	序号	户主姓名	乡(镇、街道)	村	核实面积 (亩)	核实数量 (公斤)	序号	户主姓名	乡(镇、街道)	村	核实面积 (亩)	核实数量 (公斤)
1	杨金华	大洲镇	后祝村	215.24	69490	83	姜樟财	高家镇	高湖村	4.00	1600	165	毛云华	高家镇	划船塘村	6.00	2400
2	汪永义	大洲镇	坑头畈村	733.46	293380	84	祝松富	高家镇	高湖村	4.00	1600	166	郭国荣	高家镇	划船塘村	5.00	2000
3	童卫福 徐承吁	大洲镇 杜泽镇	坑头畈村 白水村	155.49 393.78	46640 157510	85 86	吴有土 徐金泉	高家镇 高家镇	高湖村 高湖村	4.00	1600 1600	167 168	马临宁 周清田	高家镇 高家镇	划船塘村 划船塘村	4.00 1.50	1600
5	祝学咏	杜泽镇	宝山村	59.69	17900	87	尹耀元	高家镇	高湖村	4.00	1600	169	孙国华	高家镇	次高村	270.38	108150
6	祝世平	杜泽镇	荷花塘沿村	350.43	140170	88	占志荣	高家镇	高湖村	4.00	1600	170	舒双全	高家镇	坎高村 7. 言目	40.00	16000
7 8	李 寅 祝小革	杜泽镇 杜泽镇	荷花塘沿村 荷花塘沿村	242.22 50.17	96880 15050	89 90	黄大呆 毛荣喜	高家镇高家镇	高湖村 高湖村	3.00	1200 1200	171 172	徐忠宝 汪樟义	高家镇 高家镇		18.00 12.00	7200 4800
9	完水根	杜泽镇	坎头村	219.91	87960	91	徐小明	高家镇	高湖村	3.00	1200	173	汪建新	高家镇	次高村	6.00	2400
10	完良洪	杜泽镇	潜灵村	444.41	161880	92	何雪荣	高家镇	高湖村	2.50	1000	174	汪刚松	高家镇	坎高村 7. 言目	4.00	1600
11	刘国松 徐城建	杜泽镇 杜泽镇	潜灵村 桥王村	58.97 326.48	23580 130590	93	徐秋林 黄小红	高家镇 高家镇	高湖村 高湖村	2.50	1000 800	175 176	徐小德福 汪林松	高家镇 高家镇		4.00 2.00	1600 800
13	郑严建	杜泽镇	四村	431.30	172520	95	姜忠清	高家镇	高湖村	2.00	800	177	方松祥	高家镇	坎高村	1.50	600
14	舒建忠	杜泽镇	四村	375.40	150160	96	毛春元	高家镇	高湖村	2.00	800	178	汪刚清	高家镇	坎高村 安京村	1.50	600
15 16	郑严光 吴礼清	杜泽镇 杜泽镇	四村 四村	203.41	81360 41200	97 98	徐仁德 姚 斌	高家镇 高家镇	 高湖村 	2.00	800	179 180	汪海清 汪小江	高家镇 高家镇		1.50 1.50	600
17	徐鸿良	杜泽镇	四村	24.12	9640	99	姚照兄	高家镇	高湖村	2.00	800	181	汪耀清	高家镇	坎高村	1.50	600
18	余建平 杜本明	杜泽镇 杜泽镇	文林村 五村	28.72 344.24	11480 137690	100	姜柏松 徐国林	高家镇高家镇	高湖村 高湖村	2.00	800	182 183	注樟贵 吴水荣	高家镇 高家镇		1.50	600
20	周银荣	杜泽镇	西庄村	198.42	79360	101	占根元	高家镇	高砌桁 高湖村	2.00	800	184	胡水荣	高家镇		1.00	400
21	徐水清	杜泽镇	下余村	339.70	135880	103	黄洪良	高家镇	高湖村	1.50	600	185	林玉华	高家镇	林家村	96.53	38610
22	郑胜忠 程建荣	杜泽镇 杜泽镇	下余村 下余村	327.10 321.30	130840 128520	104	黄林根 朱吉元	高家镇高家镇	高湖村 高湖村	1.50 1.50	600	186 187	黄伟兵 严建军	高家镇 高家镇		489.89 387.76	195950 143620
24	余林春	杜泽镇	下余村	238.96	95580	105	黄冬元	高家镇	高湖村	1.00	400	188	黄小康	高家镇	欧塘村	232.64	93050
25	周国文	杜泽镇	下余村	179.17	71660	107	吴玉龙	高家镇	高家村	252.92	101160	189	朱海伟	高家镇	欧塘村	219.74	83700
26	徐荣山 叶伟兵	杜泽镇 杜泽镇	堰坑头村 堰坑头村	86.31 56.98	34520 22790	108	姜宗根 高小飞	高家镇高家镇	高家村 高家村	246.51 169.84	98600 67930	190 191	孙水泉 徐竹浩	高家镇 高家镇		194.64 149.93	77850 59970
28	平国华	浮石街道	浮石村	1205.34	482130	110	祝富林	高家镇	高家村	7.50	3000	192	徐竹根	高家镇	欧塘村	144.76	57900
29	周根发 郑志林	高家镇 高家镇	安仁村 安仁村	317.10 262.03	126840 88770	111 112	徐四古 刘菊仙	高家镇 高家镇	高家村 高家村	2.50 2.00	1000	193 194	吴芳龙 叶金德	高家镇 高家镇	欧塘村 欧塘村	15.00	6000 6000
30	お志林 蒋连洪	高家镇	安仁村	107.34	42930	112	刘文义	高家镇	 高家村	2.00	800	194	工建林	高家镇		15.00 10.00	4000
32	黄建红	高家镇	陈宅村	34.29	10280	114	郑福土	高家镇	高家村	1.80	720	196	孙招才	高家镇	欧塘村	10.00	4000
33	中建平 余金良	高家镇 高家镇	段家村 段家村	438.88 194.89	175550 77950	115 116	赖元龙 余春福	高家镇 高家镇		170.43 122.33	68170 48930	197 198	姜金洪 钱雪勤	高家镇 高家镇		9.00 4.00	3600 1600
35	高金宝	高家镇	段家村	121.94	48770	117	孙荣梅	高家镇	后方村	6.00	2400	199	吴金发	高家镇	欧塘村	4.00	1600
36	高荣根	高家镇	段家村	57.76	23100	118	叶寿根	高家镇	后方村	5.50	2200	200	江发昌	高家镇	欧塘村	3.00	1200
37	周银泉 周金泉	高家镇 高家镇	段家村 段家村	3.00 1.50	1200 600	119	钱云昌 黄金坤	高家镇 高家镇	后方村 后方村	5.00 4.50	2000 1800	201	姜松华 钱位昌	高家镇 高家镇		3.00	1200 1200
39	邓发根	高家镇	枫树底村	130.12	52040	121	方云良	高家镇	后方村	3.00	1200	203	钱雪林	高家镇	欧塘村	3.00	1200
40	郭梅泉	高家镇	枫树底村	129.89	51950	122	钱芳泉	高家镇	后方村	2.50	1000	204	巫玉琴	高家镇	欧塘村	3.00	1200
41 42	尹银泉 邵泉良	高家镇 高家镇	枫树底村 枫树底村	102.98 68.40	41190 27360	123	钱云富 钱云林	高家镇 高家镇	后方村 后方村	2.00	800	205	徐水昌 方雪祥	高家镇 高家镇	数塘村 数塘村	2.50	1000 800
43	严雪龙	高家镇	枫树底村	15.10	6040	125	徐荣祥	高家镇	后方村	2.00	800	207	姜松祥	高家镇	欧塘村	2.00	800
44	周洪泉 朱有龙	高家镇 高家镇	枫树底村 枫树底村	4.00 3.50	1600 1400	126 127	钱云义 钱云发	高家镇 高家镇	后方村 后方村	1.70	680	208	钱水青 徐宏荣	高家镇 高家镇	数塘村 数塘村	2.00	800
46	黄益民	高家镇	枫树底村	1.50	600	128	吴根富	高家镇		1.50	600	210	徐水龙	高家镇		2.00	800
47	郑国良	高家镇	枫树底村	1.50	600	129	陈金泉	高家镇	后方村	1.00	400	211	杨金娣	高家镇	欧塘村	2.00	800
48	毛小明 毛小平	高家镇 高家镇	高湖村 高湖村	499.87 113.70	199940 45480	130	舒云祥 戴士林	高家镇 高家镇	后方村 湖仁村	1.00	400 249940	212	姜渭荣	高家镇 高家镇		1.50	600
50	尹元林	高家镇	高湖村	88.19	35270	132	徐国松	高家镇	湖仁村	477.04	190810	214	吴进松	高家镇	欧塘村	1.00	400
51	尹水平	高家镇	高湖村	39.33	15730	133	孙 建	高家镇	湖仁村	118.70	47480	215	曹小琴	高家镇	上溪村	476.37	190540
52	姜荣锋 吴雄伟	高家镇 高家镇	高湖村 高湖村	32.87 25.23	13140 10090	134	孙雪祥 朱太有	高家镇 高家镇	 湖仁村 湖仁村	104.87 84.25	41940 33700	216	郑国清 郑银洪	高家镇 高家镇	上溪村 上溪村	69.95 55.00	20980 22000
54	占志禄	高家镇	高湖村	20.22	8080	136	翁瑞标	高家镇	湖仁村	11.00	4400	218	陈冠红	高家镇	四山村	233.94	93570
55	刘炳基	高家镇	高湖村	18.00	7200	137	俞金木	高家镇	湖仁村	11.00	4400	219	何松荣	高家镇	四山村	3.00	1200
56 57	徐樟富 姜红伟	高家镇 高家镇	高湖村 高湖村	18.00 11.26	7200 4500	138 139	姜景春 朱洪丰	高家镇 高家镇	湖仁村 湖仁村	10.00	4000 4000	220	活金良 柳丁令	高家镇 高家镇	四山村 四山村	2.00	800 800
58	黄任芳	高家镇	高湖村	10.00	4000	140	朱琴甘	高家镇	湖仁村	10.00	4000	222	王发正	高家镇	四山村	2.00	800
59 60	黄任奎 姜春祥	高家镇 高家镇	高湖村 高湖村	8.00	3200 3200	141	朱雪发 朱金荣	高家镇 高家镇	 湖仁村 湖仁村	9.00	4000 3600	223	王水土 徐邦福	高家镇 高家镇		2.00	800 800
61	张荣华	高家镇	高湖村	8.00	3200	143	姜旭皓	高家镇	湖仁村	8.00	3200	225	汪金康	高家镇	四山村	1.50	600
62	黄炳荣	高家镇	高湖村	7.00	2800	144	朱建明	高家镇	湖仁村	8.00	3200	226	陈雪渭	高家镇	四山村	1.50	600
63	黄西春 姜荣富	高家镇 高家镇	高湖村 高湖村	7.00 6.78	2800 2710	145 146	姜金香 徐金林	高家镇 高家镇	 湖仁村 湖仁村	7.00 5.00	2800 2000	227	李绍良 柳炳炎	高家镇 高家镇		1.50 1.50	600
65	黄炳辉	高家镇	高湖村	6.00	2400	147	朱春林	高家镇	湖仁村	5.00	2000	229	柳清才	高家镇	四山村	1.00	400
66	黄国洪	高家镇	高湖村	6.00	2400	148	翁瑞祥	高家镇	湖仁村	4.00	1600	230	柳渭良	高家镇	四山村	1.00	400
67 68	黄奎福黄宗宝	高家镇 高家镇	高湖村 高湖村	6.00	2400 2400	149 150	徐德全 徐德华	高家镇高家镇	 湖仁村 湖仁村	4.00 3.00	1600 1200	231	钱国良 傅绍福	高家镇 高家镇		0.75	300
69	夏荣土	高家镇	高湖村	6.00	2400	151	徐沙子	高家镇	湖仁村	2.50	1000	233	陈玉龙	高家镇	松旺村	178.00	71200
70	徐德宏	高家镇	高湖村	6.00	2400	152	姜正喜	高家镇	湖仁村	2.00	800	234	方立丰	高家镇	松旺村	77.00	30800
71 72	尹良标 尹锡标	高家镇 高家镇	高湖村 高湖村	6.00	2400 2400	153 154	蒋水林 廖金娣	高家镇 高家镇	湖仁村 湖仁村	2.00	800	235	陈阳阳 何卸妹	高家镇 高家镇	松旺村 松旺村	13.00 12.00	5200 4800
73	姜海林	高家镇	高湖村	5.00	2000	155	徐德盛	高家镇	湖仁村	2.00	800	237	陈渭良	高家镇	西村	216.80	86720
74 75	黄国林 黄松甘	高家镇 高家镇	高湖村 高湖村	5.00 5.00	2000	156 157	翁世根 翁水章	高家镇 高家镇	湖仁村 湖仁村	1.50	600	238	董云华 胡银松	高家镇 高家镇	盈川村	103.24 2.50	41290 1000
76	刘畏贞	高家镇	高湖村	5.00	2000	157	弱水卓 徐洪才	高家镇	湖仁村	1.50	600	239	日水南	高家镇	中央徐村	68.87	27540
77	毛建飞	高家镇	高湖村	5.00	2000	159	俞美英	高家镇	湖仁村	1.50	600	241	胡耀其	高家镇	中央徐村	3.00	1200
78 79	吴海英 徐冬林	高家镇 高家镇	高湖村 高湖村	5.00	2000	160	戴士良 丰春伟	高家镇 高家镇	湖仁村 划船塘村	1.00	400 138660	242	邱美明 赵明亮	横路办事处横路办事处	东方村 东方村	235.52 198.59	94200 79430
80	徐宏祥	高家镇	高湖村	5.00	2000	162	刘明前	高家镇	划船塘村	294.81	117920	243	范炳耀	横路办事处	东方村	69.54	27810
81	黄根发	高家镇	高湖村	4.00	1600	163	周春海	高家镇	划船塘村	283.99	113590	245	涂双喜	横路办事处	贺邵溪村	270.73	108290
82	姜建华	高家镇	高湖村	4.00	1600	164	张红伟	高家镇	划船塘村	184.95	73980	246	占建刚	横路办事处	贺邵溪村	250.98	100390